
L 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
(Ж (Ж SQS5. N,ШЩ± 

О внесении изменений в приказ от 03.05.2023 
№ 6294/1 «Об объявлении конкурса на 
замещение должностей работников, 
относящихся к профессорско-
преподавательскому составу» 

В целях исправления технической ошибки, допущенной в тексте пункта 1.1.4 
приказа от 03.05.2023 № 6294/1 «Об объявлении конкурса на замещение должностей 
работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу» (далее - Приказ), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изложить пункт 1.1.4 Приказа в следующей редакции: 
«1.1.4. ассистент (1,0 ставки); образовательные программы, по которым 

планируется учебная деятельность: «Социология», «Социальная работа», 
«Социологические исследования в цифровом обществе», «Социология в России и Китае», 
«Европейские общества (на английском языке)», «Цифровая социология». 

Рассмотрение кандидатур претендентов будет проводиться на заседании 
Квалификационной кадровой комиссии в области социологических наук. Итоговое 
голосование будет проводиться на заседании Ученого совета Факультета социологии.». 

2. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять 
по адресу org@spbu.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

И.о. начальника Управления кадров < О.С. Суворова 
04, о i 

mailto:org@spbu.ru

